





 

 
  [image: logo]
 


 
   [image: page-image]
 

 
 
   Česká verzeEnglish versionDeutsch version

 


 

 
 
	Úvodní stránka Kontakt Vydavatelství Časopis Willkommen Služby, DTP studio Prodej VOP 

 

 




  
		EUROprintCZ.com
        
     - Úvodní stránka

  

  
		Úvodní stránka

		
		Vítáme Vás na úvodní stránce firmy EUROprintCZ, s.r.o. 
Jsme stabilní společnost nabízející služby v oblasti marketingu, reklamy a tisku.

Mezi naše přední služby patří:

	Reklama
	Tisk na zakázku
	Vydavatelské služby
	Tvorba internetových prezentací
	Grafické a návrhářské práce



Jsme EUROprint CZ s.r.o., naše reklamní agentura působí od roku 1997. Sídlíme ve Znojmě v České republice a v oblasti reklamy a tisku působíme v České republice a v Rakousku již více než 20 let. 


Pro naše zákazníky provádíme veškeré práce v oblasti reklamy. Dlouhodobě se zabýváme se návrhem reklamních tiskovin, brožur, letáků a jídelníčků. Jedná se především o tiskoviny, které opakovaně dodáváme do pizzerií v Rakousku - Vídni a okolí. Dále tiskneme časopisy, kalendáře a vyrábíme reklamní cedule a billboardy. Naše společnost se stará také o tisk a dodávku reklamy zákazníkům, a to i do Rakouska.

Připravíme i grafiku, připravíme návrh naší grafiky a zákazník si může vybrat nebo si grafiku pro reklamu či menu může vytvořit sám. Vytváříme firemní prezentace, vizitky, letáky, plakáty, katalogy, noviny, webové stránky a reklamní kampaně v tuzemských i zahraničních médiích.

Naší cílovou skupinou jsou především pizzerie a restaurace, ale spolupracujeme i s jinými firmami.

Nabízíme různé formáty (A6, A5, A4, A4+, A4++, A3), s různou gramáží (115g, 130g, 150g, 170g). Po dohodě jsou možné i speciální formáty.

	Úvodní stránka
	
Kontakt	Ke stažení



	
Vydavatelství	
Katalog firem (KF) Regio Znojmo	Ceník inzerce
	Ukázka katalogu



	
Kalendář stolní	Ukázka kalendáře



	Kalendář nástěnný
	Časopis Willkommen



	Časopis Willkommen
	
Služby, DTP studio	Grafické studio
	Ofsetový tisk
	Laserový tisk
	
Velkoformátový tisk	Směrnice pro zasílání dat k tisku



	
Webové prezentace	Tvorba WWW
	SEO optimalizace pro vyhledávače
	E-shop



	Events
	Reklamní předměty
	Sítotisk a tampónový tisk



	Prodej
	VOP



	





  
   All rights reserved. (c) 2004-2006 EUROprintCZ, s.r.o. | Enjoyed with Digimadi.cz

  













  
